Episcopatus Argentinae, 242; Columbiae, 247 ; 
Insularum Philippinarum, 356: a Pio 
Pp. XI f. r., consiliis ac votis ad Actio
nem catholicam promovendam incitantur. 

Episcopi. Facultas impertiendi Benedictio
nem papalem et concedendi indulgentias 
partiales augetur, 240. 

Episcopi Insularum Philippinarum. Eis Pius 
Pp. XI, f. r., commendat rectam Cleri in
stitutionem, Actionis catholicae officia, 
Exercitiorum spiritualium frequentiam, 
operariorum et humilium curam, 252 ss. 

Eucharistia: Mysterium fidei, 266; myste
rium amoris et unionis, 267; mysterium 
vitae, 26S; a B. P. christifidelibus Bra
siliae illustratur. 

Examen physicum coniugum. Quando omitti 
potest in causis de impotentia et de in
consummatione, 200; quibus cautelis per
agendum, 201. 

Experimenta ad Prolytatum seu Licentiatum 
coram Pont. Commissione Biblica. Qua 
ratione ea dividere licet. 232. 

Exsequiae cum Missa, quae diebus domini
cis aut festis de praecepto celebrantur, 
206. 

E 

Facultas concedendi indulgentias augetur Ab
batibus ac Praelatis nullius, Vicariis ac 
Praefectis Apost., Episcopis, Archiepisco
pis ac PP. Cardinalibus, 240. 

— impertiendi Benedictionem papalem eum 
indulgentia plenaria de qua in can. 914 
augetur, 240. 

Ferrini (Yen.) Contardus. Decretum de mi
raculis pro beatificatione, 174. 

Fines : 
— mutantur inter dioeceses : Feretranam et 

Biturgensem, 37; Paderbornensem et Hil-
desheiensem, 202; Agriensem et Cássovien-
sem, 294; Quinque Ecclesiensem et Vesz-
primiensem, 295. 

— inter Vicariatum Apost, de Ouagadougou 
et Praefecturam Apost. Ghardaiensem, 
301. 

— declarantur inter dioeceses : Labacensem 
et Tergestinam, 231. 

Folia precum. Censurae Ordinarii submit
tenda, 149. 

Fontes oeconomiae. Vide Comparatio. 
Functiones pro defunctis. Vide Exsequiae 

cum Missa. 

Gr 

Gillet R. P. Martinus Stanislaus. Ei rescri
bens, B. P. S. Thomae Aquinatis et S. Al
berti Magni, Eccl. Doctorum, excelsa hu
manae divinaeque scientiae merita exal
tat, illustrat ac imitanda proponit, 99. 

Giner R. P. Ambrosius. Ei B. P. gratulatur 
ob saecularia sollemnia a Monasterio No-
vacellensi condito, 280. 

Grignion a Montfort (B.) Ludovicus M. De
cretum de miraculis pro canonizatione, 44. 

H 
Hispania. 
— Disciplinae regulae et studiorum ratio pro 

Seminariis ab Episcoporum Coetu propo
sitae a B. P. commendantur, 224. 

— Merita Seminariorum et Cleri Hispaniae 
a B. P. laudibus cumulantur, 224. 

— Opus ecclesiasticarum vocationum, 227. 
— Nationis Hispaniae Moderatorem eiusque 

Consiliarios et Administros B. P. horta
tur, 227. 

— et Seminarium et Universitatem apud Co
millas, 228. 

— Laus, spes ac vota B. P. erga eius Guber
nium ac populum, 372. 

— Vide Collegium Pont. Hispanicum. 

1 

Ignatius (B.) a Leeoni. Reassumptio causae 
pro canonizatione, 380. 

Impedimenta matrimonialia. Ordinarius vi ca
nonis SI, collati cum canone 1045, dispen
sare ab eis valet intra fines eiusdem ca
nonis 81 etsi nondum omnia parata sint 
ad nuptias, 241. 

Incardinatio religiosi saecularizati. De pro
rogatione tacita temporis probationis. 241. 

Indulgentiae: 
— tactui virgae paenitentialis adnexae au

gentur, 239. 
— quae largiri possunt vi can. 323, 294, 349' 

§ 2 n. 2, 274 n. 2 et 239 § 1 n. 24 augen
tur, 240. 

— concessae recitantibus formulam Pii Pp. XII 
consecrationis Cordi Immaculato B. M. V.,. 
346. 

Indulgentia plenaria : 
— perdurante anno iubilari Pii Papae XII, 

lucranda et applicanda a sacerdotibus Mis
sae Sacrificium celebrantibus, 153. 

— Benedictioni papali adnexa. Vide Benedi
ctio papalis. 

— Crucifixis adnexa solummodo in mortis ar
ticulo lucranda, 303. 

— conceditur piam invocationem « Iesu, mi
serere mei» recitantibus aërearum incur-
sionum tempore, 382. 
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Instituta inter gentes habeantur, ut novus 
pacis Ordo permaneat, quae fidelem exse
cutionem pactorum curent eiusque impe
dimenta éliminent, 18. 

Institutum caritatis religionisque operibus 
tutandis in Civitate vaticana constituitur, 
217. 

Instructio. Vide Normae. 
Integritas uniuscuiusque nationis in novo 

Ordine instaurando, 17. 
Introductio causae beatificationis: S. D. Ma

riae Droste zu Vischering, seu Mariae a 
Divino Corde, 41; S. D. Bernardi Mariae 
a Iesu, 172; S. D. Margaritae Sinclair, 
seu M. Franciscae a quinque plagis, 207; 
S. D. Mariae Clotildis a Sabaudia, 377. 

Investigationes in causis matrimonialibus im
potentiae et inconsummationis, 200. 

Ius funerandi moniales, ab Ordinarii loci 
iurisdictione iuxta can. 615 non exemptas, 
vi canonis 1230 § 5 competit cappellano, 50. 

— in civitate vulgo Arco Religiosis Franci
scalibus et Capuccinas non spectat prae 
ceteris sacerdotibus saecularibus qui in 
paroecia operam praestant, 103. 

Iudices synodales, qui Capitulares sint, lu
crantur distributiones quotidianas dum 
munere iudicis funguntur, 300. 

J 

Jorio Card. Dominicus, decimo sacerdotii lu
stro emenso, a B. P. laudibus ac votis cu
mulatur, 34. 

L 

Laici christifideles. Eorum officium quoad 
Actionem catholicam. 245. 

Lampas Ssmi Sacramenti. Lux electrica pro 
ea, Ordinarii iudicio et perdurantibus belli 
adiunctis, adhiberi potest, 112. 

LedóchowsJci R. P. Wlodimirus. B. P. ei gra
tulatur ob dena lustra a Pont. Seminario 
Comillensi condito, 228. 

Lex moralis fundamentum novi ordinis, 16 
Libertas uniuscuiusque nationis in novo or

dine instaurando, 17. 
Libri pietatis, etsi parvi, et folia precum 

praeviae censurae Ordinarii submittan
tur, 149. 

Libri proscripta Vide Proscriptio librorum. 
Lumina electrica ante Ssmum Sacramentum 

et in sacris functionibus : quando adhi
beri possunt, 112. 

Lusitania. 
— Christifidelium gratitudo, 314; fiducia 316 

et supplicationes 317 erga B. Mariam V. 
— Vota B. P. erga eius Episcopos et cle

rum, Gubernium et populum, 319. 

M 

Maglione Card. Aloisius. Ei rescribens, B. p. 
supplicationes publicas indieit ad pacem 
conciliandam, 125. 

Marcone R. P. Iosephus Ramirus. Ei B. P. 
gratulatur ob sollemnia saecularia ab obi
tu S. Gulielmi Abbatis, 278. 

Materialismus. Vide Abalienatio a Deo. 
Mathematica. Vide Scientia. 
Matrimonium accusare potest etiam coniux 

qui impedimenti vel nullitatis matrimonii 
causa exstitit vel indirecta vel dolo ex
pers, 241. 

— Vide Impedimenta matrimonialia. 
Medicus adhibendus est in excussione sive 

mulieris quae pars est in causa matrim, 
de impotentia vel de inconsummatione, 
sive mulierum quae inspectionem perfe
cerunt, 201. 

Minoritates. Vide Peculiaritates. 
Missa exsequialis : quibus normis regitur, 

206 
Missio Ecclesiae Christi nunquam defecit, 12; 

eius infici atores qui sint, 12 ss. 
Missiones. Vide Consociatio... pro missio

nibus. 
Monasterium monialium Ordinis S. Benedi

cti a S. Magno separatur a iurisdictione 
ordinaria Abbatiae «nullius» S. Pauli de 
Urbe et dioecesi Amerinae incorporatur, 
296. 

N 

Nationes. Vide Ordo novus eiusque praesup
posita essentialia, 15-18. 

— Vide Scientia. 
Normae : 
— servandae ad obtinendam a Dataria Apo

stolica collationem beneficiorum non con
sistorialium, quae Apostolicae Sedi sint 
reservata vel devoluta, 113. 

— de praeviis requisitis ad erectionem no
vae Missionis a S. C. de Propaganda Fide 
obtinendam, 347. 

O 

Oeconomiae et prosperitatis fontes.Yide Com
paratio. 

Opus ecclesiasticarum vocationum in Hispa
niae dioecesibus, 227. 

Ordinarius et prorogatio tacita temporis pro
bationis quoad incardinationem religiosi 
saecularizati, 241. 

Ordinarii : 
— locorum prohibeant clericis consultationes 

radiaesthesiae circa personarum circum
stantias et eventus divin andos, illosque 
moneant, ac, si casus ferat, deferant ad 
S. Officium iuxta Decretum, 14$. 

Index rerum analyticus 433 

Ordinarii: 
— post praeviam censuram et maxima adhir 

bita cautela concédant licentiam edendi li
bros etsi parvos pietatis et precum folia 
iuxta Decretum, 149. 

— Vide Impedimenta matrimonialia. 
Ordo novus, in humana societate instauran

dus plura exigit ab hominibus, 15; ab 
omni gente, 16; quo lex moralis ut fun
damentum praevaleat. 

Praesupposita essentialia ut inter gen
tes novus Ordo instauretur, 16 18 

P 

Pacta sunt servanda ut novus pacis Ordo per 
maneat, 18. Vide Instituta inter gentes. 

Patroni coelestes declarantur: S. Albertus 
Magnus pro cultoribus scientiarum na
turalium, 89; B. Maria Virgo «de Uri-
barri» pro archipresbyterali regione Du-
ranguensi, 220; B. Maria V. Immaculata 
pro catholicis militibus exercitus Foede
ratarum Civitatum Americae Septemtrio
nalis, 221; B. Maria V. «Consolata» pro 
Taurinensi Civitate, 222; S. Gulielmus Ab 
bas pro regione Irpinorum, 277 ; B. V. Ma
ria Immaculata qua primaria et Sanctae 
Virgines Pudentiana et Rosa qua secun 
dariae Insularum Philippinarum, 336. 

Pax ex iustitia eum caritate coniuncta a Pio 
Pp XII exoptata, inculcata, implorata, 
5-21, 125, 164, 174, .199, 338, 344, 355, 371. 

Peculiaritates culturae et linguae nationa
lium minoritatum ne opprimantur in novo 
pacis Ordine instaurando, 17. 

Persecutio contra Religionem et Ecclesiam: 
— excludenda in novo ordine instaurando, 

18. 
— B. P. eam, in quibusdam regionibus nunc 

saevientem, deplorat, 19. 
— fideles, qui pro Ecclesia patiuntur, a B. P. 

commendantur, 198. 
Pius Pp. XII: 

•— veritates Symboli Apostolici illustrat, pro 
clamat, 128 ss. 

— anno XXV vertente ab inito suo Episco
patu universi orbis filios alloquitur, 154; 
item christifideles in Basilica Vaticana 
coadunatos, 167. 

— per annum iubilarem sui Episcopatus con
cedit singulis sacerdotibus altaris privile
giati facultatem, 153. 

— christifideles Lusitaniae alloquitur ob sol
lemnia erga B. Mariam V. a Fatima, 313 
ac Ecclesiam et humanum genus Cordi 
Immaculato Mariae consecrat, 318 

— Vide Conventus eucharistici. 
— Legatum Hispaniae alloquitur, 372. 
— Actio catholica. Vide Actio catholica. 
— mala belli deplorat ac lenire satagit, 7. 

11 ss., 125, 164. 

A c t a , vol. IX, n. 13 . — 31-12-942. 

Pius Pp. XII : 
— pacem restaurare conatur, 10 ss., 164. 
— ad pacem implorandam preces ac suppl! 

cationes inculcat, 8, 125, 154, 166, 168, 317, 
355. 

— eius fiducia in B. V. Maria ad pacem as 
sequendam, 126, 317. 

— et «Ordo novus» post bellum instauran
dus, 9, 15-18, 283 ss., 344. Vide Ordo novus.